
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    831
    477
    477

Písečná Jeseník
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Studený Zejf
 1.     Jana Bohačíková                              53        1.            80

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavlína Macíková                             40        1.            65

Volební strana č. 3 - SPOLU - strana pro obyčejné lidi
 1.     Robert Černý                                 37        2.            57

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ema Zykmundová                               54        1.            90

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Slovák                                  41        2.           113
 2.     Vladimír Kohoutek                            51        1.            65

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Monika Tazbírková                            45        2.            53

Volební strana č. 7 - Spojení demokraté - Sdružení nezávislých
 1.     Zuzana Skřejpková                            43        3.            90
 2.     Ladislav Vacula                              51        2.            84

Volební strana č. 8 - Za spokojené občany
 1.     Jan Konečný                                  44        1.           268
 2.     Josef Temňák                                 56        4.           207
 3.     Kamil Pessel                                 40        2.           184
 4.     Aleš Pažout                                  49        3.           188
 5.     Eva Juránková                                39        5.           167
 6.     Daniel Kováč                                 29        6.           160

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Studený Zejf
 1.     Miroslav Hlavatý                             54        2.            51
 2.     Ivana Hlavatá                                48        6.            50

540684 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Marcela Vašinová                             47        3.            40
 4.     Radek Vašina                                 45        4.            32
 5.     Jiří Bohačík                                 57        5.            34
 6.     Martin Guzej                                 46        7.            36
 7.     Štefan Blaho                                 66        8.            24
 8.     Jarmila Šarmanová                            35        9.            30
 9.     Miloslav Šarman                              39       10.            28
10.     Věrka Strungová                              67       11.            23
11.     Alfred Wolf                                  67       12.            27
12.     Pavel Kovařík                                40       13.            24
13.     Josef Šebesta                                66       14.            24
14.     Petra Fibingerová                            23       15.            25

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petra Kováčová                               27        2.            42
 2.     Jindřich Šalplachta                          67       13.            41
 3.     Miroslav Měkyna                              38        9.            34
 4.     Radim Kudelka                                23        3.            31
 5.     František Juránek                            51        4.            30
 6.     Ladislav Slavík                              21        5.            27
 7.     René Crha                                    49        6.            29
 8.     Josef Martinek                               57        7.            29
 9.     Roman Skřejpek                               56        8.            25
10.     Aleš Macík                                   45       10.            25
11.     Michal Juránek                               23       11.            20
12.     Jiří Šíbl                                    54       12.            20
13.     František Streit                             24       14.            18
14.     Milan Kroupa                                 54       15.            17

Volební strana č. 3 - SPOLU - strana pro obyčejné lidi
 1.     Hana Hamšíková                               44        1.            54
 2.     Jana Rajská                                  31        5.            42
 3.     Roman Juránek                                41        6.            39
 4.     Jana Lantorová                               30        4.            35
 5.     Radek Hamšík                                 39       15.            35
 6.     Jindřich Kuňák                               59        7.            31
 7.     Iveta Zámoravcová                            40        3.            22
 8.     Alžběta Kovaříková                           54        8.            14
 9.     Karla Manglová                               31        9.            21
10.     Jaroslav Hák                                 70       10.            21
11.     Jana Garská                                  28       11.            17
12.     Jiří Oppolzer                                28       12.            18
13.     Martin Trnčák                                27       13.            14
14.     Petr Valenta                                 28       14.            11

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Brášik                                 56        6.            50
 2.     Naděžda Šoltysová                            64        2.            35
 3.     Ladislav Zrník                               50        3.            30
 4.     Miroslav Budina                              59        4.            20
 5.     Dalibor Jakubec                              59        5.            29
 6.     Petr Slovák                                  67        7.            26
 7.     Miluška Lašáková                             64        8.            22
 8.     Josef Křůmal                                 60        9.            19
 9.     Václava Kuňáková                             56       10.            19
10.     Alena Lantorová                              50       11.            22
11.     Karolina Ondrušíková                         18       12.            22

540684 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Jindřiška Podhorná                           69       13.            33

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Kapusta                                 38        7.            63
 2.     Václav Heralt                                41        3.            60
 3.     Petr Krajči                                  49        4.            55
 4.     Pavel Kudelka                                40        5.            53
 5.     Zdeňka Janáčiková                            45        6.            47
 6.     Karel Dočkal                                 44        8.            37
 7.     Josef Svrček                                 55        9.            47
 8.     Ladislav Slavík                              54       10.            49
 9.     Radomír Kugler                               54       11.            35
10.     Zuzana Crhová                                48       12.            32
11.     Marek Mrhálek                                46       13.            28
12.     Miroslav Poncza                              51       14.            37
13.     Blanka Březinová                             30       15.            32

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Hanulík                                57        8.            52
 2.     Josef Palucha                                34        1.            49
 3.     Josef Hamšík                                 43        5.            40
 4.     Miroslav Suchanec                            63        4.            39
 5.     Anežka Hanulíková                            52       13.            36
 6.     Jan Dorničák                                 35        3.            24
 7.     Jaroslav Balonek                             45        6.            31
 8.     Jana Duchoňová                               28        7.            27
 9.     Jana Měkynová                                32        9.            28
10.     Jiří Mrowiec                                 57       10.            22
11.     Pavla Suchancová                             61       11.            24
12.     Monika Tazbírková                            24       12.            24
13.     Marie Dorničáková                            32       14.            17
14.     Milena Guzejová                              44       15.            26

Volební strana č. 7 - Spojení demokraté - Sdružení nezávislých
 1.     Josef Krutil                                 57        1.            79
 2.     Jiří Marinka                                 36        4.            50
 3.     Miroslav Krutil                              55        5.            52
 4.     Marcela Heraltová                            40        6.            47
 5.     Radek Juránek                                43        7.            52
 6.     Pavel Kahun                                  63        8.            43
 7.     Martin Hromják                               42        9.            52
 8.     Vladislav Kučera                             70       10.            46
 9.     Josef Janik                                  60       11.            32
10.     Ladislav Lantora                             25       12.            32
11.     Lada Slavíková                               43       13.            38
12.     Jan Lašák                                    62       14.            33
13.     Josef Valenta                                57       15.            31

Volební strana č. 8 - Za spokojené občany
 1.     Lenka Juránková                              42        7.           172
 2.     Radim Gavlas                                 41        8.           160
 3.     Zuzana Paluchová                             32        9.           152
 4.     Petr Němec                                   44       10.           174
 5.     Lubomír Goral                                55       11.           159
 6.     Leon Slavík                                  49       12.           146
 7.     Martin Červenka                              35       13.           164
 8.     Petr Šimsa                                   29       14.           150

540684 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Eva Hamšíková                                39       15.           145

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Studený Zejf
Počet hlasů pro stranu:    528, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Bohačíková                                   80
              2.    Miroslav Hlavatý                                  51
              3.    Marcela Vašinová                                  40
              4.    Radek Vašina                                      32
              5.    Jiří Bohačík                                      34
              6.    Ivana Hlavatá                                     50
              7.    Martin Guzej                                      36
              8.    Štefan Blaho                                      24
              9.    Jarmila Šarmanová                                 30
             10.    Miloslav Šarman                                   28
             11.    Věrka Strungová                                   23
             12.    Alfred Wolf                                       27
             13.    Pavel Kovařík                                     24
             14.    Josef Šebesta                                     24
             15.    Petra Fibingerová                                 25

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    453, hranice:       33,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Macíková                                  65
              2.    Petra Kováčová                                    42
              3.    Radim Kudelka                                     31
              4.    František Juránek                                 30
              5.    Ladislav Slavík                                   27
              6.    René Crha                                         29
              7.    Josef Martinek                                    29
              8.    Roman Skřejpek                                    25
              9.    Miroslav Měkyna                                   34
             10.    Aleš Macík                                        25
             11.    Michal Juránek                                    20
             12.    Jiří Šíbl                                         20
             13.    Jindřich Šalplachta                               41
             14.    František Streit                                  18
             15.    Milan Kroupa                                      17

Volební strana č. 3 - SPOLU - strana pro obyčejné lidi
Počet hlasů pro stranu:    431, hranice:       30,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Hamšíková                                    54
              2.    Robert Černý                                      57
              3.    Iveta Zámoravcová                                 22
              4.    Jana Lantorová                                    35
              5.    Jana Rajská                                       42
              6.    Roman Juránek                                     39
              7.    Jindřich Kuňák                                    31

540684 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Alžběta Kovaříková                                14
              9.    Karla Manglová                                    21
             10.    Jaroslav Hák                                      21
             11.    Jana Garská                                       17
             12.    Jiří Oppolzer                                     18
             13.    Martin Trnčák                                     14
             14.    Petr Valenta                                      11
             15.    Radek Hamšík                                      35

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    417, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ema Zykmundová                                    90
              2.    Naděžda Šoltysová                                 35
              3.    Ladislav Zrník                                    30
              4.    Miroslav Budina                                   20
              5.    Dalibor Jakubec                                   29
              6.    Pavel Brášik                                      50
              7.    Petr Slovák                                       26
              8.    Miluška Lašáková                                  22
              9.    Josef Křůmal                                      19
             10.    Václava Kuňáková                                  19
             11.    Alena Lantorová                                   22
             12.    Karolina Ondrušíková                              22
             13.    Jindřiška Podhorná                                33

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    753, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Kohoutek                                 65
              2.    Petr Slovák                                      113
              3.    Václav Heralt                                     60
              4.    Petr Krajči                                       55
              5.    Pavel Kudelka                                     53
              6.    Zdeňka Janáčiková                                 47
              7.    Petr Kapusta                                      63
              8.    Karel Dočkal                                      37
              9.    Josef Svrček                                      47
             10.    Ladislav Slavík                                   49
             11.    Radomír Kugler                                    35
             12.    Zuzana Crhová                                     32
             13.    Marek Mrhálek                                     28
             14.    Miroslav Poncza                                   37
             15.    Blanka Březinová                                  32

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    492, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Palucha                                     49
              2.    Monika Tazbírková                                 53
              3.    Jan Dorničák                                      24
              4.    Miroslav Suchanec                                 39
              5.    Josef Hamšík                                      40

540684 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jaroslav Balonek                                  31
              7.    Jana Duchoňová                                    27
              8.    Josef Hanulík                                     52
              9.    Jana Měkynová                                     28
             10.    Jiří Mrowiec                                      22
             11.    Pavla Suchancová                                  24
             12.    Monika Tazbírková                                 24
             13.    Anežka Hanulíková                                 36
             14.    Marie Dorničáková                                 17
             15.    Milena Guzejová                                   26

Volební strana č. 7 - Spojení demokraté - Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu:    761, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Krutil                                      79
              2.    Ladislav Vacula                                   84
              3.    Zuzana Skřejpková                                 90
              4.    Jiří Marinka                                      50
              5.    Miroslav Krutil                                   52
              6.    Marcela Heraltová                                 47
              7.    Radek Juránek                                     52
              8.    Pavel Kahun                                       43
              9.    Martin Hromják                                    52
             10.    Vladislav Kučera                                  46
             11.    Josef Janik                                       32
             12.    Ladislav Lantora                                  32
             13.    Lada Slavíková                                    38
             14.    Jan Lašák                                         33
             15.    Josef Valenta                                     31

Volební strana č. 8 - Za spokojené občany
Počet hlasů pro stranu:   2596, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Konečný                                      268
              2.    Kamil Pessel                                     184
              3.    Aleš Pažout                                      188
              4.    Josef Temňák                                     207
              5.    Eva Juránková                                    167
              6.    Daniel Kováč                                     160
              7.    Lenka Juránková                                  172
              8.    Radim Gavlas                                     160
              9.    Zuzana Paluchová                                 152
             10.    Petr Němec                                       174
             11.    Lubomír Goral                                    159
             12.    Leon Slavík                                      146
             13.    Martin Červenka                                  164
             14.    Petr Šimsa                                       150
             15.    Eva Hamšíková                                    145

540684 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:58 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540684 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Písečná Jeseník
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6431               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Studený Zejf                        528   15       6431,00            8,21
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        453   15       6431,00            7,04
č. 3 - SPOLU - str. pro obyčejné lidi      431   15       6431,00            6,70
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      417   13       5573,53            7,48
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ              753   15       6431,00           11,70
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       492   15       6431,00            7,65
č. 7 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.      761   15       6431,00           11,83
č. 8 - Za spokojené občany                2596   15       6431,00           40,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Studený Zejf
      Česká str.sociálně demokrat.
      SPOLU - str. pro obyčejné lidi
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.
      Za spokojené občany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2596,00     8 - Za spokojené občany           
   2.            1298,00     8 - Za spokojené občany           
   3.             865,33     8 - Za spokojené občany           
   4.             761,00     7 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.
   5.             753,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.             649,00     8 - Za spokojené občany           
   7.             528,00     1 - Studený Zejf                  
   8.             519,20     8 - Za spokojené občany           
   9.             492,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             453,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             432,66     8 - Za spokojené občany           
  12.             431,00     3 - SPOLU - str. pro obyčejné lidi
  13.             417,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             380,50     7 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.
  15.             376,50     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

540684 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Studený Zejf                       1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - SPOLU - str. pro obyčejné lidi     1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 7 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.     2
 8 - Za spokojené občany                6

........................................18:58 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540684 - str. č. 9


